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Krungthai

=V nsvlng
fisydduninnszusas1iu
Current Account
- uya.sumIngelng guan 1111 e wseTaus 10110 :2;:‘ of Pages el
= Thailand & fanang
=3 Branch
— \Wafieyt  981-3-05718-1
e quv.lafiudmsdnslssandnin uasnudin e 3(Qusulsanm) Account No.
Eg sud.laRurimsfinmiszandnen un.3 a.guniuna 14 Fudl 30/09/2568  &naw’u  THB
= suauy Date Currency
=: aunanss 2003u) 0.00
= uAsTL&IN 30250 [Loan] Limit
o = Thailand aanidomonaavan* 0.00
— Accrued Interest Payable
65,110
o Do el iy Pl e oy e
B/F HARHNNY 204,265.76
01/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilieyZinane/10868 14,000.00 218,265.76 108682 937071
2
01/09/2568 BPDWT Nakhon Rat - 72,000.00 146,265.76 1239 93999
Pri-1000002872540
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinane/10868 46,899.00 193,164.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinanv/10868 25,000.00 218,164.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfina19/10868 5,452.00 223,616.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinana/10868 1,632.00 225,248.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 5,100.00 230,348.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1y/10868 3,400.00 233,748.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 39,300.00 273,048.76 108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 149,801.75 422,850.51108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 49,960.00 472,810.51108682 937071
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 13,500.00 486,310.51 108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinans/10868 1,391,400.00 1,877,710.51 108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 31,310.00 1,909,020.51 108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 981,000.00 2,890,020.51 108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 18,000.00 2,908,020.51 108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 5,800.00 2,913,820.51108682 937070
2
C/F panun’l 2,913,820.51

* paninaeansazauiidolunulumsavi (Accrued Interest, Payable) . - . -
Tals@a9La1925912 A TUKRAY)



fisyddundinnssuas1aiu

Current Account
- uua.sUATA N gulew. 1111 daw.ws¥luug 10110 ;:;:‘ of Pages 2/10
= Thailand & CRbTRlobS ]
=3 Branch
=& wafileyh  981-3-05718-1
=: g swaefiuimsdnnlsendnm uasnzdin we 3(@uanlstn) Account No.
Eg sud.afurimsdnenlszaudnm un.3 a.ganiuna 14 Jud 30/09/2568 &naldu  THB
=3 Fuauy Date Currency
=1 @nanns WRug 0.00
= uAss i 30250 [Loan] Limit
= Thailand aantfiaAoan ey 0.00
Accrued Interest Payable
65,111
Su/ieau/i SN "
o Dedtptions iy Witharawal/Deposit v o Ry
B/F HanEnIN 2,913,820.51
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinav/10868 851,700.00 3,765,520.51 108682 937070
2]
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinanv/10868 772,200.00 4,537,720.51108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulieyfinany/10868 222,750.00 4,760,470.51 108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilieytinanv/10868 74,250.00 4,834,720.51108682 937070
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1v/10868 33,660.00 4,868,380.51 108682 937070
2
02/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 37,068.27 4,831,312.24 1239 93999
Pri-1000002910986
02/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 800.00 4,830,512.24 1239 93999
Pri-1000002938298
02/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 14,000.00 4,816,512.24 1239 93999
Pri-1000002938243
03/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,000.00 4,811,512.24 1239 93999
Pri-1000002911056
03/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinans/10868 38,444.00 4,849,956.24 108682 937071
2
03/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 45,528.00 4,804,428.24 1239 93999
Pri-1000002957035
03/09/2568 BPDWT Nakhor: Rat 37,110.00 4,767,318.24 1239 93999
Pri-1000002950612
03/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 174,801.75 4,592,516.49 1239 93999
Pri-1000002950582
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 840.00 4,591,676.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 5,770.00 4,585,906.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 5,770.00 4,580,136.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 5,770.00 4,574,366.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 5,250.00 4,569,116.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 5,770.00 4,563,346.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 5,770.00 4,557,576.49 1239  ITBANK
03/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 5,770.00 4,551,806.49 1239  ITBANK
C/F panunly 4,551,806.49

* panfisaenoavaufidolunulumsenil (Accrued Interest Payable) . - T
alemmanaioanA&qineImNgl 9



tisyddudinnszuas1aiu

Current Account
vya.suAIngve gilan. 1111 dlarwseTaus 10110 :N‘M 8ty
= age of Pages
= Thailand i ERbIRGEsTE]
=3 Branch
= waihieyd 981-3-05718-1
— g5y suo.efufimsdnmussandne uasnadin e 3(Quoulsane) Account No.
= sud.waRurinsdnslssaudnm un.3 a.§uiuna 14 Fud 30/09/2568  &AaWu  THB
= Fuauay Date Currency
=¥ dnanng Wuf 0.00
= upsdn 30250 [Loan] Limit
= Sl aantfiamonaavau* 0.00
Accrued Interest Payable
65,112
Su/idau/i 57U Fi'm_%u?u wunuamda aaudu/danidu uanAviuan #an Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HananNN 4,551,806.49
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinane/10868 11,030.00 4,562,836.49 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZinan9/10868 39,000.00 4,601,836.49108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinany/10868 1,000.00 4,602,836.49108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuigyfinane/10868 1,139.25 4,603,975.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsunleyfina1v/10868 4,822.00 4,608,797.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nasufeyfina19/10868 3,000.00 4,611,797.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 2,560.00 4,614,357.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 3,000.00 4,617,357.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyZinay/10868 4,250.00 4,621,607.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinan9/10868 2,880.00 4,624,487.74 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyfinanv/10868 28,719.07 4,653,206.81 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 2,200.00 4,655,406.81 108682 937070
2
04/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 28,719.07 4,626,687.74 1239 93999
Pri-1000003011417
04/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 11,030.00 4,615,657.74 1239 93999
Pri-1000002995381
04/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,200.00 4,613,457.74 1239 93999
Pri-1000003011278
04/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,072,129.32 3,541,328.42 1239 93999
Pri-1000003019623
04/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,143,349.00 397,979.42 1239 93999
Pri-1000003017911
C/F saaun'lyl 397,979.42

* panufoansanoazaniidolinutumsent (Accrued Interest Payable) . o . . |
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& Krungthai

=V nsvlna
figyddurdinnssusseiu
Current Account
S uua.suMIngotne gulan. 1111 darwszlaue 10110 ::;:‘ of Pages idy
E Thailand & f2ATYs
=: Branch
— WwuitiTeyd 981-3-05718-1
e WM suo.afiurimsdnslssau@ine uasnadin e 3(Puanlsana) Account No.
§§ auv.afiufinmsdinmnlsandam un.3 a.ganuna 14 Fudl 30/09/2568 &adu  THB
=¢ FURWAY Date Currency
B S lamen W3y 0.00
= uasTLdN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aantfiaaoanavau* 0.00
Accrued Interest Payable
65,113
Su/iéau/il 5UNS ﬁhn_%u'_lu PHRTTEL LI 2 naudu/dindu tanmAsluia #n évhs'\ums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaRENN 397,979.42
05/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 125,560.00 272,419.42 1239 93999
' Pri-1000002995525
05/09/2568 BCD14 GFMIS/nsufgyfinan9/10868 10,000.00 282,419.42108682 937070
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinany/10868 3,300.00 285,719.42 108682 937070
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 5,870.00 291,589.42 108682 937070
2
05/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 17,130.00 274,459.42 1239 93999
Pri-1000003035989
05/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 81,000.00 193,459.42 1239 93999
Pri-1000003055261
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinanv/10868 2,190.00 195,649.42 108682 937071
2
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinans/10868 2,070.00 197,719.42108682 937071
2
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1y/10868 3,678.00 201,397.42108682 937071
2
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuigyfina19/10868 2,146,000.00 2,347,397.42108682 937071
2
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina1v/10868 1,840.00 2,349,237.42108682 937071
2
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinay/10868 3,500.00 2,352,737.42108682 937071
2
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina1v/10868 3,500.00 2,356,237.42 108682 937071
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinanv/10868 3,070.00 2,359,307.42108682 937070
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyfina1v/10868 2,260.00 2,361,567.42108682 937070
2
09/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 14,162.00 2,347,405.42 1239 93999
Pri-1000003140152
09/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 10,199.25 2,337,206.17 1239 93999
Pri-1000003139114
C/F sanunlyl 2,337,206.17

* panfiaenosvanfidolusnuiumsenil (Accrued InterestPay

able)
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Krungthai

nsulne

tigyddundinnszuasaiu

Current Account
- uyA.suAIngove gulan. 1111 alewwsslaus 10110 ;:;:‘ of Pages 5/10
= Thailand fn B TRGE ]
=3 Branch
—h e uiieyf 981-3-05718-1
= W qug.Luafiuiimsnmuszandnmn vasnudin e 3(Quoulsyina) Account No.
=: qus.afiudmsnmiszandam un.3 a.gfina 14 uil 30/09/2568  anawldu  THB
gg FNUALAY Date : Currency
= 3 dnansd 23uf 0.00
= uas2dn 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanifiamonaazan* 0.00
Accrued Interest Payable
65,114
b Datsiptions Gheque No. WithdrawatjDepostt ek o
B/F tantmn 2,337,206.17
09/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 7,938.00 2,329,268.17 1239 93999
Pri-1000003138507
09/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,146,000.00 183,268.17 1239 93999
Pri-1000003128644
10/09/2568 CWTPC 10078034 71,149.68 112,118.49 1239 581400
11/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 95,469.00 16,649.49 1239 93999
Pri-1000003122662
11/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,330.00 11,319.49 1239 93999
Pri-1000003168277
12/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinane/10868 1,000.00 12,319.49 108682 937070
2
12/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan/10868 1,920.00 14,239.49108682 937070
2
12/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 3,000.00 17,239.49 108682 937070
‘ 2
12/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinanv/10868 83,471.75 100,711.24 108682 937070
2
12/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 7,116.00 107,827.24108682 937070
2
12/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 1,200.00 109,027.24 108682 937070
2
15/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyinanv/10868 1,360.00 110,387.24 108682 937070
2
15/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan/10868 4,480.00 114,867.24 108682 937070
2
15/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan9/10868 2,530.00 117,397.24108682 937070
2
15/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuiley@inane/10868 4,666.82 122,064.06 108682 937073
2
15/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinane/10868 1,200.00 123,264.06 108682 937073
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuteyfinan9/10868 3,800.00 127,064.06 108682 937071
2
C/F panunly 127,064.06

* aanfineteaaarauidolainuiunsout (Accrued Interest.Payable) o - s o
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Krungthai

nsuing
figydSurdinnssuss1eiu
Current Account
UUA.FUIATA N gulen. 1111 Uan.wselaug 10110 :NW‘ 619
— age of Pages
= Thailand fn faans
= Branch
= waithveyd 981-3-05718-1
E§ g ausaefiudimsdasnlssandnen uasnadin e 3(Wuonlsaina) Account No.
=: suv.luafiudinsdnsilszaudnm un.3 a.qaniua 14 Fuid 30/09/2568  &AaWu  THB
=: suauuy Date Currency
=3 dnanng WY 0.00
=" uasdN 30250 [Loan] Limit
— = Thailand aanfisAmoneazau* 0.00
p— Accrued Interest Payable
65,115
Su/idau/i 5UNT é‘m_ﬁmu TR TITEL L 0 naudu/danidu tanAIuia #an epviung
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganuni 127,064.06
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina1v/10868 7,520.00 134,584.06 108682 937071
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina1s/10868 28,200.00 162,784.06 108682 937071
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan9/10868 875.00 163,659.06 108682 937071
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 99,790.00 263,449.06 108682 937071
2
16/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 22,606.00 240,843.06 1239 93999
Pri-1000003316301
16/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 83,471.75 157,371.31 1239 93999
Pri-1000003316261
17/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 99,790.00 57,581.31 1239 93999
Pri-1000003324603
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1v/10868 6,220.00 63,801.31 108682 937072
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 1,128,400.00 1,192,201.31108682 937072
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 544.00 1,192,745.31 108682 937072
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 7,292.72 1,200,038.03108682 937072
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 3,000.00 1,203,038.03 108682 937072
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsunleyfina19/10868 1,290.00 1,204,328.03 108682 937072
2
17/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,128,400.00 75,928.03 1239 93999
Pri-1000003358847
17/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 46,931.72 28,996.31 1239 93999
Pri-1000003354188
17/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,290.00 27,706.31 1239 93999
Pri-1000003352203
17/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 8,866.82 18,839.49 1239 93999
Pri-1000003352142
C/F panun'ly 18,839.49

* panfioaeneazaniidolinuluaiszni (Accrued Interest Payable)
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tiggdduninnszuasILiu

Current Account
uya.sumIngotne gulan. 1111 datwszlaue 10110 ::uﬁ 20
— ge of Pages
= Thailand s AR
=: Branch ,
=3 wudlleyi  981-3-05718-1
=2 g aw.efudimsdnelsandnn uasnutin we 3(Euonlsana) Account No.
gg suv.aRufmsdnilssoudnen un.3 a.gundua 14 Fudl 30/09/2568 &Navdu THB
=: fuauy Date Currency
=: dunanan WU 0.00
= uAINA&N 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfismonaszaa* 0.00
Accrued Interest Payable
65,116
Su/idau/i 5UAS dadunu winulaada aaudu/dinidu uanAvluda M wviTuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 18,839.49
18/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina19/10868 168,588.50 187,427.99108682 937070
2
18/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 12,000.00 199,427.99 108682 937070
2
18/09/2568 BCD14 GFMIS/nsunfeyfinan9/10868 2,254.00 201,681.99108682 937070
2
18/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 180,588.50 21,093.49 1239 93999
Pri-1000003399977
18/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,254.00 18,839.49 1239 93999
Pri-1000003399473
19/09/2568 BCD14 GFMIS/nasuleyfinany/10868 3,776.00 22,615.49 108682 937071
2
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 9,000.00 13,615.49 1239 ITBANK
23/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 7,520.00 6,095.49 1239 93999
Pri-1000003354080
23/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuigyfinany/10868 84,107.00 90,202.49 108682 937073
2
23/09/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyZina1y/10868 2,984,784.67 3,074,987.16 108682 937073
2
23/09/2568 BCD02 quaAnmRugIu/Quluouls 15,979,584.74 19,054,571.90 108682 937071
vnadTNNUAMENTINANT
AsAn/200059
23/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 14,075,237.73 4,979,334.17 1239 93999
Pri-1000003539614
23/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,904,347.01 3,074,987.16 1239 93999
Pri-1000003539757
23/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,776.00 3,071,211.16 1239 93999
Pri-1000003539403
25/09/2568 BCDO04 nsuleyfinany/nsuiieyinany 598,432.25 3,669,643.41108682 937070
WasunaRuiinwmidatinungy
/108651
25/09/2568 BCD04 nsuTeyZinany/nsulgyinany 26,631,914.91 30,301,558.32 108682 937071
WasuneRduiinmidatinuey
/108651
C/F panun’lyl 30,301,558.32

* anuismenoazauddolinuluasmi (Accrued Interest. P

ayable)
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Krungthai

9,
=<))7 nsulna
tiggdduninnszuasILiY
Current Account
3 wrudl 8/10
UUA.G X NTY
= ua.suAsAIne gulan 1111 danwsslaue 10110 Page of Pages
= Thailand & ERbTRlobiTE]
=3 Branch
— wahioyd 981-3-05718-1
=: WU sud.aafudims@insdszaudnm uasnu@un we 3(Qusulssane) Account No.
Eg qud.aRuiinsAnmnilssaudnmn w3 a.gunfna 14 Judl 30/09/2568  &nawldu  THB
= ALY Date Currency
=1 dnans3 293un 0.00
= uAsTLdIN 30250 [Loan] Limit
= Thailand panipmenaea* 0.00
Accrued Interest Payable
65,117
Su/ieau/il Ealiliet] fadunu winuaada aauldu/dndu [IECERITER) @ W
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch " ;:;\I::ns
B/F HaRHNN 30,301,558.32
25/09/2568 PADWP 9294-10900310093006561 168,214.00 30,133,344.32 1239 K19294
25/09/2568  BPDWT Nakhon Rat 2,855,909.67 27,277,434.65 1239 93999
Pri-1000003621467
25/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,435,691.00 25,841,743.65 1239 93999
Pri-1000003623220
25/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 22,626,007.18 3,215,736.47 1239 93999
Pri-1000003622940
25/09/2568 CWTRC cc755 10078041 2,000.00 3,213,736.47 1239 581400
25/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 1,050.00 3,214,786.47 108682 937074
2
25/09/2568 CWTRC 0581093275 10078040 55,755.15 3,159,031.32 1239 581400
25/09/2568 CWTRC 0581093275 10078039 31,317.72 3,127,713.60 1239 581400
25/09/2568 CWTPC 10078038 400.00 3,127,313.60 1239 581400
25/09/2568 CWTPC 10078037 3,432.00 3,123,881.60 1239 581400
25/09/2568 CWTPC 10078036 37,134.11 3,086,747.49 1239 581400
25/09/2568 CWTRC 9998123906 10078035 3,030,900.00 55,847.49 1239 581400
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsunlgyfina19/10868 6,250.00 62,097.49108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 9,000.00 71,097.49 108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 27,000.00 98,097.49 108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 1,398,600.00 1,496,697.49 108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 987,000.00 2,483,697.49 108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinanv/10868 852,900.00 3,336,597.49 108682 937071
2
C/F panunly 3,336,597.49

* panismonsarauidolinulunsywil (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

=V nsulng
tigyddundinnscuas iy
Current Account
, wHufl 9/10
e uua.suAsAIve gulen. 1111 dlen.wssTuue 10110 Page of Pages
= Thailand & Amang
=z Branch
=: Wwadlbgy®  981-3-05718-1
=& gy aw.aeduiims@nslszandnmn uasnudin we 3(Q@uanlsana) Account No.
=i qus.lafurimsdnmnilstandnm un.3 a.gandua 14 Fui 30/09/2568  &naWu  THB
=3 FuauLY Date Currency
g g aunansy’ 293uq 0.00
= uATU&IN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfloAmonasssu* 0.00
Accrued Interest Payable
65,118
3u/idau/il 5LUMT fnaunu PP HTEL AT ) aaudu/dinidu tanavuia M visunis
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanNN 3,336,597.49
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinaia/10868 9,000.00 3,345,597.49108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinan/10868 1,479,400.00 4,824,997.49108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1e/10868 27,000.00 4,851,997.49108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinan9/10868 761,850.00 5,613,847.49108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 33,660.00 5,647,507.49 108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1v/10868 74,250.00 5,721,757.49108682 937071
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 222,750.00 5,944,507.49 108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina1y/10868 134,715.00 6,079,222.49108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinana/10868 664.00 6,079,886.49 108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulgyfinans/10868 10,560.00 6,090,446.49 108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 315.00 6,090,761.49 108682 937071
7
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyfinany/ 10868 3,200.00 6,093,961.49 103682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMI3/nsuleyfinana/10868 3,120.00 6,097,081.49108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyZina19/10868 4,500.00 6,101,581.49 108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulayfina1a/10868 2,500.00 6,104,081.49 108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfina1v/10868 3,903.18 6,107,984.67 108682 937071
2
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinany/10868 52,823.37 6,160,808.04 108682 937071
2
C/F aanunly 6,160,808.04

* panifiaavanaszaudolunutunseutl (Accrued Interest. Payable)
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Krungthai

=/ nsulng

figyfiduninnssussaiu

Current Account
g Somae wHu 10/10
= N sUIAIN IV guat. 1111 Uai.wselaug 10110 Page of Pages
E Thailand & &uasys
=, Branch
= wahioyd 981-3-05718-1
S  4fv saw.aefudims@nsmlszandnm uasnadin we 3(Quonlszna) Account No.
=i quo.eRuiimsfinslszaudnm un.3 a.qudna 14 Judd 30/09/2568  &AaWu  THB
— suaLy Date Currency
% g a"]maﬂﬂﬁ ‘mﬂun 0.00
=" uasTfN 30250 [Loan] Limit
— Thailand aantfaaonadEu* 0.00
Accrued Interest Payable
65,119
3u/itau/i 5UNS faduiu wunuRAvia aauldu/dinidu uanAluia #an visuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuNN 6,160,808.04
29/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 145,275.00 6,015,533.04 1239 93999
~ Pri-1000003768090
29/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 52,823.37 5,962,709.67 1239 93999
Pri-1000003768028
29/09/2568 BPDWT Nakhon Rat : 17,223.18 5,945,486.49 1239 93999
Pri-1000003767960
29/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 8,279.00 5,937,207.49 1239 93999
Pri-1000003753785
29/09/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,479,400.00 4,457,807.49 1239 93999
Pri-1000003751290
vanAvda 4,457,807.49
FUNEANTNAUIY 61 Ealifint] 56,782,224.25
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
PuNaMIndY 101 Palilint 61,035,765.98
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
idasana3antfiu (Unclear Chqg.) 0 Ealilet) 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AradunaRuLGY @ sWRs8As CLCK / BCCK winady dafisananis@aniiu Taadlansiunanisizan
iuual e CL azudavsanisalaswasan1s CLCR

* ganiaaenaaraufdolunuluasawt (Accrued Interest Payable) . "
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s1UariduanNISIIAUIIU u‘ia\imnun“lmﬁh5@ﬂ%‘uﬁmﬁwmﬁauﬁmmm(1w.n.2567)

WAL ULGaulsEINGaY Auenay 2568

1 5wlaniudu 2. intAudedu
W da - qAR FIUIY an.67 [we.67 |5m.67 |uA.68 |[ANW.68 .ﬁﬂ.68 10.61.-68 | dvdu sauvfeéu
(M+(2)

1 |lwenEe naviusiwyad - 250 250 250.00
2 |\wmeddeias adhadu 290 290 290.00
3 Jueandivineg Juilg - 270 270 270.00
4 |uwgsviuvi asnseinna - 230 230 230.00
5 |ud@nnunas ansinn - 250 250 250.00
6 |uEMMIAN vy - 270 270 270.00
7 [WENMAUNITIOL LAGLEN - 440 440 440.00
8 |uaWziuns WwveTys - 190 190 190.00
9 |uwanawdl sodd - 230 230 230.00
10 [u&ENIUaN aauvWug - 150 150 150.00
11 Jueanfinns anéwus - 240 240\ 240.00
12 |ususpansal sunbilatana - 250 250 250.00
13 |u9&I33en Junsou - 290 290 290.00
14 |[un9d@nfinns Aaudsuiias - 250 250 250.00
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236793009689563337002112

uua.sMIngotne gulan. 1111 tarwszluue 10110

Thailand

iyt unInnsTuasILU
Current Account

wrudt 1/4
Page of Pages

a0 ERb IR TE]

Branch

) Wiy 679-9-56333-7
g3y dnlnouaefiudmsdnsnilszondnen uasudin e 3 Mans¥udu  Account No.

ruLadag EDC Fut 30/09/2568  &nadu  THB
AWn.MsAnEUASARIN we 3 a.§1iua 14 Date Currency
siuauay WLIuf 0.00
dnanan [Loan] Limit
uas 2 30250 aanifiaaeanaavau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
8,445
Su/iau/d SN draduiu winulaarda naudu/dnidu ganaviuia e spvinsiuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganuni 0.00
01/09/2568 DD TR fr 9884056773 3,359.81 3,359.81 1239 N/A
02/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 1,859.81 1239 ITBANK
02/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,000.00 859.81 1239 ITBANK
02/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 359.81 1239 ITBANK
02/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 359.81 0.00 1239 ITBANK
02/09/2568 DD TR fr 9884056773 5,416.07 5,416.07 1239 N/A
03/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,526.00 3,890.07 1239 ITBANK
03/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 862.27 3,027.80 1239 ITBANK
03/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,627.80 1,400.00 1239 TTBANK
03/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,400.00 0.00 1239 ITBANK
03/09/2568 DD TR fr 9884056773 501.87 501.87 1239 N/A
04/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1.41 500.46 1239 ITBANK
04/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 500.46 0.00 1239 ITBANK
04/09/2568 DD TR fr 9884056773 6,030.00 6,030.00» 1239 N/A
05/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,142.00 1,888.00 1239 ITBANK
05/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,888.00 0.00 1239 ITBANK
05/09/2568 DD TR fr 9884056773 1,500.23 1,500.23 1239 N/A
09/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 1,500.23 0.00 1239 ITBANK
10/09/2568 DD TR fr 9884056773 1,500.00 1,500.00 1239 N/A
11/09/2568 DD TR fr 9884056773 8,548.00 10,048.00 1239 N/A
12/09/2568 DD TR fr 9884056773 6,092.63 16,140.63 1239 N/A
15/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 1,500.00 14,640.63 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 14,140.63 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 8,548.00 5,592.63 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 455.42 5,137.21 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 929.21 4,208.00 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 1,308.00 2,900.00 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,010.00 1,890.00 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 390.00 1,500.00 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 1,500.00 0.00 1239 ITBANK
15/09/2568 DD TR fr 9884056773 44,224.01 44,224.01 1239 N/A
16/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 2,810.00 41,414.01 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 459.45 40,954.56 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 461.26 40,493.30 1239 ITBANK
C/F gananlyl 40,493.30

* panufaeeanassauiolinuluasevi (Accrued Intereslq.Payablp)
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tisyddudinnszuasIaiu

Current Account
- 1A.5uA1INT e gulat. 1111 den.wssTaug 10110 ::;:‘ of Pages 2/4
= Thailand an R TRoE3 T
=. Branch
= wuiiireyd 679-9-56333-7
=; oh anfnouefiufinsdamlsvandnm uassudin e 3 Wansfudu  Account No.
= suedas EDC Judl 30/09/2568  &nawldu  THB
= awn.asdnEuATNU&IN 1A 3 a.§uMa 14 Date Currency
= 3 Fuanuy WU 0.00
= dnann [Loan] Limit
== uAsT2dIN 30250 aanifisAoneasau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
8,446
’iu/l;git::/ﬂ 12;3;\: D:;:'i%:t-i‘:ns »é:-;umm'ﬂa _nmu%u/ohm%u ) uanaviuiia fan Wvinsums
que No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanaNN 40,493.30
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 720.30 39,773.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 1,000.00 38,773.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 37,273.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 921.00 36,352.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 335.00 36,017.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 575.00 35,442.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 10,326.00 25,116.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 8,300.00 16,816.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 4,340.00 12,476.00 1239 ITBANK
16/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 4,500.00 7,976.00 1239 TTBANK
16/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 7,976.00 0.00 1239 ITBANK
16/09/2568 DD TR fr 9884056773 10,576.82 10,576.82 1239 N/A
17/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 800.00 9,776.82 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 1,905.00 7,871.82 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 1,971.68 5,900.14 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 3,525.00 2,375.14 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 440.00 1,935.14 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 69.00 1,866.14 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 1,125.00 741.14 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 503.00 238.14 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 238.14 0.00 1239 ITBANK
17/09/2568 DD TR fr 9884056773 82,540.00 82,540.00 1239 N/A
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 13,431.00 69,109.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 590.00 68,609.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 53,200.00 15,409.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 13,909.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 5,476.00 8,433.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,786.00 3,647.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,000.00 1,647.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 147.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 80.00 67.00 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 67.00 0.00 1239 ITBANK
18/09/2568 DD TR fr 9884056773 298,311.94 298,311.94 1239 N/A
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 297,811.94 1239 ITBANK
C/F vanunly 297,811.94

* aanudinesanearaniiiolinulumszuil (Accrued Interest Payable) .
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iyl uninnszuAsILIY

Current Account
g guer. 1111 daLwsyiaug 10 usiufh ks
= UNA.BUIANTNFI INE gl a.wseluue 10110 Page of Pages
£  Thailand & e
= Branch
3
= W u eyt 679-9-56333-7
r_:'g w¥u ailnnuaaiudinsdnsdssandne uasnudin e 3 Wanssudu Account No.
=: wue3as EDC Fudt 30/09/2568  &nawu  THB
=: awn.nIdnsuATNLEN e 3 a.§mdna 14 Date Currency
=z Fuauy 200u7 0.00
= dnannf [Loan] Limit
= uasEfin 30250 pantfiamonaarau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
8,447
Su/\éau/d NS @nadunu PTRTIEL L [0 nauldu/dindu uanaviuia o Wvinsums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaNLNN 297,811.94
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,800.00 295,011.94 1239  ITBANK
22/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 810.00 294,201.94 1239  ITBANK
22/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 400.00 293,801.94 1239 TTBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 220.00 293,581.94 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 653.00 292,928.94 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 3,491.42 289,437.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 655.00 288,782.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,375.00 287,407.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 473.00 286,934.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 3,500.00 283,434.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 4,525.00 278,909.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,365.00 276,544.52 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 26,071.00 250,473.52 1239 TTBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,310.36 248,163.16 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 199,635.54 48,527.62 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,500.00 44,027.62 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000409486 24,072.00 19,955.62 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 7,040.00 12,915.62 1239 TTBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 12,075.00 840.62 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 840.62 0.00 1239 ITBANK
pannImda 0.00
.
SIUNLNTNAURY 76 Falint 468,601.38
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
unamsdndu 12 518019 468,601.38
Total of Deposit Transactions item(s) Baht 5
iinsanaGaniiu (Unclear Chq.) 0 578M3 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s)

Baht

7

* ganiaaenaaraufidolinuluasewd (Accrued Interest Payable) .
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Current Account
: urul 4/4

= wmR.suAInine gulan. 1111 danwssTaue 10110 Page of Pages 4
= Thailand @ e
=. Branch
- waihireyd 679-9-56333-7
= du anouaeduimsdnmyszandng uasmudin e 3 Wansfudu  Account No.
=: fnuedas EDC Jul 30/09/2568  &nadu  THB
=: aWn.nsAnuasnafin e 3 a.§niuna 14 Date Currency
=: Fuauy WUy 0.00
= dnans thean] Limk
= uAs2AY 30250 pandumoazan* 0.00

: Accrued Interest Payable

Thailand

8,448

maﬁg'\mﬁmﬁu Y CEalifRt QLCK/ BCCK wanady ifiafisananisBuniiy Taailansunanisizan
uua) e CL asudnvsianisalaswasianis CLCR

* panifoansnoasauiidolinulumsenil (Accrued Interest Payable) .
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ua.suAIngeine @i 1111 dawselaug 10110
Thailand

fisyddudinnszussaIu
Current Account

unuit 1/4
Page of Pages

& fuATyE

Branch

Wiy 986-8-16878-3

% % sl 3ilamsudumedidnvsating Account No. =
8 ann.mMsfnuasnaiin e 3 a.guniiuna 14 Fudd 30/09/2568 &navdu  THB
8 suauay Date Currency
=: dnnanng 90ug 0.00
= uasdin 30250 [aanpLimit
= Thailand paniiaAeanarEu* 0.00
Accrued Interest Payable
8,469
ju/idau/d 5N fadunu wuntaaida aaudu/dinidu gaaAvuiD an  evinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunI 52,823.37
01/09/2568 TSTDCA 150658 442.18 53,265.55 0304 560570
Forhunugsianun##UID
=560570##ZTLO=BR0304
560570N1\0#
02/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 442.18 52,823.37 1239  ITBANK
09/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 15,954.88 36,868.49 1239  ITBANK
09/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 36,868.49 0.00 1239  ITBANK
10/09/2568 TSTDCA TsoFEusUmNAFILATIEN# 193.89 193.89 0304 572359
#UID=572359##ZTLO=BR
0304572359N1\0#
10/09/2568 TSTDCA TsodausumNARIATIEN# 2,704.00 2,897.89 0304 572359
#UID=572359##ZTLO=BR
0304572359N1\0#
10/09/2568 TSTDCA {503 EUEIUMNARIATIN# 1,312.00 4,209.89 0304 572359
#UID=572359##ZTLO=BR
0304572359N1\0#
10/09/2568 TSTDCA TsoBnusIumNARIANTI# 440.00 4,649.89 0304 572359
#UID=572359##ZTLO=BR
0304572359N1\0#
10/09/2568 TSTDCA TsoeusnumnNnaILATIW# 800.00 5,449.89 0304 572359
#UID=572359##ZTLO=BR
0304572359N1\0#
10/09/2568 TSTDCA T5oBEURUMNARIATIENH# 548.00 5,097.89 0304 572359
#UID=572359##ZTLO=BR
0304572359N1\0#
11/09/2568 TSTDCA s5.anuvadolsvnassa# #U 813.69 6,811.58 1322 670790
ID=670790##ZTLO=BR13
22670446H1\0#
12/09/2568 TSTDCA 59Ut Inasiad# #UL 124,934.14 131,745.72 0339 420017
D=420017##ZTLO=BR033
9420017A1\0#
15/09/2568 TSTDCA TsoBautnum i@ #UI 73,218.52 204,964.24 0339 680056
D=6800564##ZTLO=BR033
9680056H2\0#
C/F panun’ly 204,964.24

* panfinareneaaufidolunutuasavi (Accrued Intere%f'ayabl,e)
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Krungthai

=V nsulng
tiggdundinnszuas1aIu
Current Account
uuA.suAN§otne guat. 1111 alanwsylaug 10110 :mﬂ il
— age of Pages
= Thailand & CRLIRTob3 ]
= Branch
— . wudlleyi  986-8-16878-3
g : gu  awilun3ianmsdudunmedidnnsating Account No.
1 gwn.mMsdnuasn i e 3 a.§udiiua 14 Fud 30/09/2568 &navdu  THB
= suauy Date Currency
] dnansy3 230U 0.00
= unAs2dIN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanifismonasrau* 0.00
Accrued Interest Payable
8,470
Su/vau/dl swns fnaduny wiritaada aauu/dindu uaeavuda @ vinsunis
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunN 204,964.24
15/09/2568 TSTDCA Tsoduunuiussou# #UID 7,953.00 212,017.24 0304 572359
=572359# #ZTLO=BR0304
572359N1\0#
15/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 193.89 212,723.35 1239 ITBANK
15/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 2,704.00 210,019.35 1239  ITBANK
15/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 1,312.00 208,707.35 1239  ITBANK
15/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 440.00 208,267.35 1239  ITBANK
15/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 800.00 207,467.35 1239  ITBANK
15/09/2568 PBDWT (9020 2000400486 548.00 206,919.35 1239  ITBANK
15/09/2568 TSTDCA THFEUINUARAILY 311.00 207,230.35 0339 510086
dunatoinden##UID=510
086##ZTLO=BR033951008
6A2\0#
15/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 813.69 206,416.66 1239  ITBANK
16/09/2568 TSTDCA TsoB3ewmnoundInenms## 959.00 207,375.66 0304 680392
UID=680392# #ZTLO=BR0O
304680392H3\0#
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 11,800.00 195,575.66 1239  ITBANK
16/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 91.00 195,484.66 1239  ITBANK
16/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 220.00 195,264.66 1239  ITBANK
16/09/2568 TSTDCA 3.5.10Nunuavsy 2,996.30 198,260.96 1239 570631
a.An3##UID=570631##Z
TLO=BR1239581400N1\0#
16/09/2568 TSTDCA ss.auzunuNINasTRNWH 1,231.02 199,491.98 1239 670775
#UID=670775##ZTLO=BR
1239671135H2\0#
16/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 113,134.14 86,357.84 1239  ITBANK
17/09/2568 TSTDCA WednuaAaunIne# #UID 635.95 86,993.79 1322 560730
=560730##ZTLO=BR1322
560730A1\0#
17/09/2568 TSTDCA s.nudsTlseil# #UID=67 8,700.00 95,603.79 1322 670790
0790##ZTLO=BR13226704
46H1\0#
C/F ganun'lyl 95,693.79
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Krungthai

nsvlng
figyfduninnssussaiu
Current Account
una.suAsngtne gued. 1111 e wselaug 10110 g: ul ik
= ge of Pages
E  Thailand aan aanang
=2 Branch
e wadileyt  986-8-16878-3
= uh awil.un 3itanmsfudumedidnvsating Account No.
1 gnwn.nsdnuasndin e 3 a.§niuna 14 Fuit 30/09/2568 &nadu  THB
=: Fuauay Date Currency
=: dLnans WU 0.00
=3 uasTdN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aaniioAmonaavan* 0.00
Accrued Interest Payable
8,471
Su/igau/il 51U eaduny winuaada aauldu/hnidu tanAvluia e evinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 95,693.79
17/09/2568 TSTDCA 55.1nuaswlseihl# #UID=67 3,000.00 98,693.79 1322 670790
0790##ZTLO=BR132267‘04
46H1\0#
17/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,231.02 97,462.77 1239 ITBANK
17/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,996.30 94,466.47 1239 ITBANK
18/09/2568 TSTDCA TsodauinusyBe# #UID=68 2,465.26 96,931.73 0339 680056
0056##ZTLO=BR03396800
56H2\0#
18/09/2568 TSTDCA Todnuhwhdu##UID=4 332,029.74 428,961.47 0339 420017
20017 ##ZTLO=BR0339420
017A1\0#
18/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 3,883.00 425,078.47 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 2,325.00 422,753.47 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,245.00 421,508.47 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 421,008.47 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 635.95 420,372.52 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 5,600.00 414,772.52 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 2,000.00 412,772.52 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,100.00 411,672.52 1239 ITBANK
18/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 3,000.00 408,672.52 1239 TTBANK
18/09/2568 PBDWT (9020 -2000400485 959.00 407,713.52 1239 ITBANK
18/09/2568 TSTDCA Tsouurnuid# Tsodaun -332,029.74 75,683.78 0339  420017E
Yurhdiu# #UID=420017# #
ZTLO=BR0339420017A1\0
#
18/09/2568 TSTDCA Tsoeuinwindin# #UID=4 326,286.49 401,970.27 0339 420017
20017 ##ZTLO=BR0339420
017A1\0#
19/09/2568 TSTDCA 159 autnuaaasditaa sy 10,195.71 412,165.98 0304 572359
Ad##UID=572359##ZTLO
=BR0304572359N1\0#
22/09/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 326,286.49 85,879.49 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT (9020 -2000400486 10,195.71 75,683.78 1239 ITBANK
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,465.26 73,218.52 1239 ITBANK
C/F panun'll 73,218.52

* panfineeneavandidelinulumsavi (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

nsvlhs
tieyddurdnnsuss1aiu
Current Account
S R e wnuil 4/4
una.suAsNgYlve guat. 1111 e wszlaue 10110 Page of Pages
Thailand & ERLTRGEE
® Branch
= : wuitleyh  986-8-16878-3
= § KU awil.un3ianmuRdumoedidansating Account No.
- ann.mMsfnEuaINAdn e 3 a.gziua 14 Tudl 30/09/2568 snadu  THB
E § SauLe Date Currency
=3 dunans WY 0.00
= uns2din 30250 [Loan] Limit
— Thailand aandomeoazan 0.00
Accrued Interest Payable
8,472
Su/idau/il 5UNg Aadunu winuaada aaudu/dnidu uaaAvLUAD @ evinsunis
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hananu 73,218.52
22/09/2568 PBDWT G9020 -2000400485 73,218.52 0.00 1239 ITBANK
ganAIula 0.00
suNaAINaURU 31 Falilnt] 954,993.26
Total of Withdrawal Transactions itam(s) Baht
sunamMsHINdu 22 18T 902,169.89
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
imsanadanifiu (Unclear Chg.) 0 58 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht/

ArasunauGu  sWasan1s CLCK / BCCK wanadiy daflsananisGaniiu Taadlansunanisitan
Huuad e CL azuaassan1salaswasianis CLCR
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sunmMsnsvineg

KRUNGTHAI BANK

Account No.  981-3-05720-3 Currency THB
Account Name am.tynv‘fuﬁmsﬁnmﬂ;nuﬁnm Account Status Active

Alias Name Branch Name KHONBURI BRANCH
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
02-09-2025 15:57:55 581400 CWTRC 4700596228 10055010 -80.00 0.00 1239

Total Cr. =0.00 Total Dr. =-80.00
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SUIMISNISOINE

KRUNGTHAI BANK

Account No. 679-7-00807-7

Account Name Wuvanoudssnawnsuiaiswidiaid

Branch Name KHONBURI BRANCH

Currency THB

Address FWN.NISANEUATNUFN 116 3 0.820fiua 14 dhuauyy dunansy’ 30 30250

TellerId  [Transaction Code _[Description [Cheque No, |

Amount [Tax [Balance [InitBr. |

- No Account Transaction statement — |




o & 4 a ' a
équﬂqqulﬂ]WW‘LWIn"liﬁﬂﬂ"lﬂixﬂllﬁnw"luﬂis']wauq LM 3 BUWLUNINY 2000400485

swandoainidelildseliiians GFMIS (G/L 1101020603)

UsedUauuszanas w.e. 2568 a1 Yufl 30 fusney 2568

ﬁ 9199910NES La‘llﬁl,i)ﬂﬁ’ﬁ 318N19 FIUIUNY A ANLYED
1| P680000709 | 3600236208 |AIMBULNUNLINIIUTIVAIG 42,768.00 - 42,768.00
2| Pe80000717 | 3600247547 |pwwususawineniewazenn | 2700000 | 27,0000 |
3| Peso000718 | 3600247557 [dvdawinewdani@n | s00000| |  9,000.00|
4] Pesoo0071s | 3600247568 [sndreinmmwn | s00000| 9,000.00 |
5| Pesocoo720 | 3600247585 [dndhegndrcdansiawn | zro0000| | ~27,000.00 |
6| Peso000726 | 3200049801 [smouuvungdmseqaiin | 3400000 |  340.00 |  33,660.00 |
7| Pesocoor27 | 3200049803 [drdnegimd-ada | 7500000 75000 |  74,250.00 |
8| P6s0000725 | 3200049798 |dvdreagtuAnen | : 225,000.00 | 2,250.00 |  222,750.00 |
9| Pesoo00724 | 3200049795 |dvdaegems 15000 | 769,500.00 | 7,650.00 |  761,850.00 |
10| Pesooo0721 | 3600247604 |Andhegsmisvoeo0 | 85200000 | - | 85290000
11| PeB0000722 | 3600247648 |AndredipadnAms | 987,00000 | - | 987,000.00
12| Pesoo00723 | 3600247665 [svdnednnnslsadew | 1,398,600.00 | - | 1,398,600.00 |
U 4,456,768.00 | 10,990.00 | 4,445,778.00
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